NDIAPANAL SERVICES 17 000 000 7 500 000 

VISIBLE SUARL 49 706 250 pour les deux lots avec rabais 5% 

Au terme de l’évaluation des offres, l’entreprise INCOM a été désignée attributaire des 
deux (02) lots ci-après : 

• lot 1 (Gadgets), pour un montant de vingt-huit millions cent trente et un mille 

deux cents (28 131 200) F CFA TTC avec un délai de quarante-cinq (45) jours 

après validation du BAT ; 

• lot 2 (Bagageries), pour un montant de huit millions neuf cent neuf mille (8 909 

000) F CFA TTC avec un délai de quarante-cinq (45) jours après validation du